АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                    ТюменцевскоГО районА  Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14.03.2013

	№
	08-р

с. Вылково

О создании Совета общественности

           В целях предотвращения и пресечения краж имущества граждан и других правонарушений

РАСПОРЯЖАЮСЬ

1. Создать при Администрации Вылковского сельсовета Совет общественности в следующем составе:

Дудин Александр Иванович – пенсионер

Лычегова Светлана Васильевна – секретарь Администрации Вылковского сельсовета

Клочко Светлана Владимировна – представитель Вылковской СОШ
Коренькова Галина Анатольевна – председатель Совета женщин при Администрации Вылковского сельсовета

Теряев Иван Викторович – УУП и ПДН ОУУП ОП по Тюменцевскому району МО МВД России «Каменский»

Рем Вячеслав Фридрихович  - ОВ ППСП по Тюменцевскому району МО МВД России «Каменский»

Клочко Александр Владимирович – депутат Собрания депутатов Вылковского сельсовета

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава Вылковского сельсовета                                Ю.М.Коротков